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Optimus MP
1500 IP44 47W 6600lm ACMP

Optimus MP on ensiluokkainen valinta, kun tarvitset
monipuolisen ja energiatehokkaan
teollisuusvalaisimen. Valaisimessa on matala rakenne
ja mikroprismakupu, joka antaa tasaista valoa.
Valaisimen mukana tulee satiininen kalvo, joka
vahentaa haikaisya ja antaa tasaista valoa. Lisaa
valotehoa saat poistamalla kalvon. Optimus MP
soveltuu teollisuuden tiloihin, liikerakennuksiin,
varastoihin, pysakaintihalleihin, autokatoksiin, ‘
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kaytaville ja kosteisiin tiloihin. Sarjassa on kolme eri

T\
1Y

pituutta ja tehon voi vaihtaa neljan eri vaihtoehdon
valilta. Valaisimessa on erinomainen hydtysuhde ja
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pitka elinika. {7

Optimus MP Teollisuusvalaisin roiskevesi 26W-47W ‘

3000K/4000K 6600lm Ei him; IP44; IKO7; SL |; L70B50
100000h; LED, kiinted; CRI>80; SDCM3;
Lapijohdotettu; 5x2.5mm?; Kotelo Teras; Vari val;
Suojus Strukturoitu muovi
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1500 IP44 47W 6600lm ACMP
SNRO KOODI KG TUOTESARJA
4338598 A30PAC 3.1 Optimus MP
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1500 IP44 47W 6600lm ACMP
EC002892

Asennus

Seindasennus

Soveltuu ripustettavaksi
Kattoasennus

Soveltuu uppoasennukseen
Soveltuu pinta-asennukseen
Soveltuu jonoasennukseen
Soveltuu kiinnikeasennukseen
Soveltuu paatetyoskentelyyn
Kotelointiluokka (IP)
Kotelointiluokka (IP), takasivu
Kotelointiluokka (IP], edesta

Valaisinten enimmaismaara per johdonsuojakat-

kaisija C10 (MCB)

Enimmaismaara valaisimia, johdonsuojakatkaisi-

jaB16

Enimmaismaara valaisimia, johdonsuojakatkaisi-

jaCl1é
Iskunkestavyysluokka

Valaisimen pintalampdtila on rajoitettu, luokka

D, standardi DIN EN 60598-2-24
Soveltuu turvavalaistukseen

Hatatoimintojen valvontajarjestelma

Valaisimen suojaaminen l@mpdderistavalla ma-

teriaalilla mahdollista
Kaapelointitapa

Napojen lukumaara

Johtimen poikkipinta-ala ([mm?)

Kytkentatapa

Liitettdvien johtimien poikkipinta-ala (min) (mm2)

Liitettavien johtimien poikkipinta-ala (max)
(mm?)

C16-johdonsuojalle sallittu maara valaisimia:

C10-johdonsuojalle sallittu maara valaisimia:

B16-johdonsuojalle sallittu maara valaisimia:
L

B10-johdonsuojalle sallittu maara valaisimia:

Rakenne

Sisaltda asennustarvikkeet
Valonlahteen tyyppi

Sisaltda valonldhteen
Lamppujen/moduulien lukumaara
Lampunpidin

Kotelon/suojuksen materiaali
Kotelon pintakasittely

Rungon vari

Suojuksen materiaali

Haikaisysuojan tyyppi
Sisaltda ohjauslaitteen
Vaihdettava liitantalaite

Valonlahteen energiatehokkuusluokka (EU-
s&annos 2019/2015)

Sisaltas 2019/2020/EU:n mukaisia tuotteita
Varavoimajarjestelma

Integroitu varateholahde

Sisaltaa kytkimen

Tuuletusaukot

Hehkulankatesti IEC 60695-2-11 mukaan

Kylls
Kylla
Kylls
Ei
Kylls
Ei
Kylla
Ei
P44
P44
P44
31

50

IK07
Kylla

Ei
Eiole

Lapijohdotettu

5

2.5
Pistokepuristin /
jousiliitin

1.5

2.5

50
31
34
21

Kylla

LED, kiintea
Kylla

2

Muu

Teras

Pinnoitettu jau-
hemaalauksella

Valkoinen

Strukturoitu
muovi

Matta
Kylla
Kylla
B

Kylla

Eiole

Ei

Ei

Ei
650°C-30s

Himmennys ja ohjaus
Himmennettava

Himmennys 0-10 V

Himmennys 1-10 V

Himmennys DALI

Himmennys DALI-2

Himmennys DMX

Himmennys DSI

Himmennys LineSwitch
Himmennys valmistajakohtainen
Himmennys verkkovirtamodulaatio
Himmennys laskevan reunan ohjaus
Himmennys nousevan reunan ohjaus
Himmennys ohjelmoitavissa
Himmennys potentiometri
Himmennys RF

Himmennys Sine Wave Reduction
Hipaisuhimmennys

Himmennys Zigbee
Painonappihimmennys

Ilman himmennystoimintoa
Sisaltaa lasnaolotunnistimen
Sisaltaa lilketunnistuksen
Valotunnistimella
Vakiovalovirta-ohjaus (CLO)
Bluetooth -ohjattava

Yhteensopiva Casambi-jarjestelman kanssa
Apple HomeKit -yhteensopiva
Google Assistant -yhteensopiva
Amazon Alexa -yhteensopiva
IFTTT-tuki

Valotekniset tiedot
Valonjako

Valon jakautuminen (symmetrinen/epasymmet-

rinen)

Avauskulma (maaritelty alue)

Vérin konsistenssi (MacAdamin ellipsi)

Valon suunta (suora/epasuoral

Mitoitettu valovirta IEC 62722-2- 1 mukaisesti

(min) (tm)

Mitoitettu valovirta IEC 62722-2- 1 mukaisesti

[max] (lm)

Valon vari (alphanumeric)
Valaisimen mitoitettu valovirta (lm)
Varilampatila-alue (min) (K)
Varilampotila-alue (max] (K)
Valkynta-arvo Pst LM
Vérintoistoindeksi (CRI)
Stroboskooppi-ilmién mitta-arvo SYM
Fotobiologinen turvallisuus EN 62471
Haikaisyarvo (UGR)

Saadettava varilampotila

Shadettava valovirta (lumen)

Saadettava valonjako
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Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Kyl
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei

Hajottava linssi/
optiikka/paneeli

Symmetrinen

Erittain levea sa-
de >80°

SDCM3
Suora
3640

6580

Valkoinen
6600

3000

4000

1

80-89

0.4

RGO

22
Portaittain
portaittain
ei
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Elinika ja suorituskyky

Valaisimen elinikd L70B50 Ta=25 °C (h)
Valaisimen elinikd L80B50 Ta=25 °C (h)
Valovirran pysyvyys, keskim. kayttéika 35 000 h,
ympéristolampatila 25 °C (%)

Valovirran pysyvyys, keskim. kayttoika 50 000 h,
ymparistdlampotila 25 °C (%)
Vikaantumisosuus, keskim. kayttoika 35 000 h,
ympéristolampatila 25 °C (%)
Vikaantumisosuus, keskim. kayttoika 50 000 h,
ympéristdlampotila 25 °C (%)

Ympariston mitoituslampétila IEC62722-2-1 mu-

kaisesti (min] (°C)

Ympariston mitoituslampatila IEC62722-2-1 mu-

kaisesti (max] (°C)

Mitat

Leveys (mm)

Korkeus/syvyys (mm)

Pituus (mm)

Sahkaotekniset tiedot

Jannitetyyppi

Nimellisjénnitealue (min) (V)

Nimellisjannitealue (max] (V)
Nimellisvirta-alue (min) (mA)
Nimellisvirta-alue (max) (mA)

Liitantalaitteen tyyppi

Suojausluokka (IEC 61140)

Soveltuu lampputeholle (min) (W)
Soveltuu lampputeholle (max] (W)
Valaisimen valotehokkuus (min) (lm/W)
Valaisimen valotehokkuus (max) (Lm/W)
Jarjestelman enimmaisteho (W)
Valaisimen tehokkuus (lm/W)

Tehokerroin

Kokonaisharmoninen sard (THD) (%)

Kokonaisharmoninen s&ro (THD)

100000
100000
95

90

155
52
1495

AC

220

240

200

350
Vakiovirtaohjattu
LED- liitantalaite
|

26

47

140

140

47

140

0.9

20

Airam Electric Oy Ab | www.airam.fi | asiakaspalveluf@airam.fi | tel. +358 207 545 617

AIRAM



	 Optimus MP 
	 1500 IP44 47W 6600lm ACMP 

